令和 2 年 7 月

各 位

                    青 い 森 信 用 金 庫

店 舗 統 合 の お 知 ら せ

当金庫「大久保支店」、「篠田支店三内出張所」及び「大間支店風間浦出張所」は、令

和 2 年 11 月 16日（月）に、下記のとおり店舗統合することとなりましたので、お知ら

せいたします。

統合にあたり、地域ならびにお取引のお客さまには、大変ご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．店舗統合日

令和 2 年 11月 16 日（月）

   ※対象店舗の最終営業日は、令和 2年 11 月 13日（金）となります。

２．対象店舗

対 象 店 舗  統 合 店 舗

「大久保支店」

（店番：０２２）

・所在地

  八戸市大字大久保字沢目 8-10

・電話番号

  ０１７８－３３－７５５１

「白銀支店」

（店番：００５）

・所在地

八戸市大字白銀町字三島上 26-1

・電話番号

  ０１７８－３３－１５１１

「篠田支店三内出張所」

（店番：０５５）

・所在地

  青森市大字三内字稲元 134-1

・電話番号

  ０１７－７８１－１５６０

「篠田支店」

（店番：０６１）

・所在地

  青森市篠田二丁目 19-31

・電話番号

  ０１７－７８１－２８６２

対 象 店 舗  統 合 店 舗

「大間支店風間浦出張所」

（店番：０７７）

・所在地

下北郡風間浦村大字易国間字

易国間 58-1

・電話番号

  ０１７５－３５－２２３１

「大間支店」

（店番：０７５）

・所在地

  下北郡大間町大字大間字冷水 3-7

・電話番号

  ０１７５－３７－２２２８

３．対象店舗の窓口業務営業日程

   令和 2 年 11月 13日（金）15 時にて営業終了となります。

４．対象店舗ＡＴＭコーナーの営業スケジュール

大久保支店ＡＴＭコーナーは、令和 2年 11 月 13 日（金）13 時より休止し、廃止

いたします。

三内出張所・風間浦出張所ＡＴＭコーナーは、令和 2 年 11 月 13日（金）13 時よ

り終日休止し、令和 2年 11 月 14 日（土）12時までに、店外自動機として稼働開始

の予定であります。

  ※風間浦出張所は自動化工事の進捗により、スケジュールが変更となる場合がござ

います。

以 上

 R2020－31